[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.05.2024                                                                                                             № 112
пгт Нема

О внесении изменений в муниципальную программу

Немского муниципального округа Кировской области

 «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности»
В соответствии с решением Думы Немского муниципального округа от 26.03.2024 №26/244 «О внесении изменений в решение Думы Немского муниципального округа от 12.12.2023 №23/216 «Об утверждении бюджета муниципального образования Немский муниципальный округ Кировской области на 2024 год и на плановый период 2025-2026 годов», администрация Немского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Утвердить прилагаемые изменения в муниципальную программу Немского муниципального округа Кировской области «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности», утвержденную постановлением администрации Немского муниципального округа от 13.01.2023 № 4.
          2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Рогожникова А.Н.
          3.    Довести постановление до финансового управления администрации Немского муниципального округа (Малышкина С.Н.).

          4. Контроль за выполнением возложить на первого заместителя главы администрации Рогожникова А.Н.

          5. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.
Глава Немского муниципального округа                    Н.Г.  Малышев
УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации

Немского муниципального округа
от 02.05.2024 № 112
ИЗМЕНЕНИЯ
в муниципальную программу Немского муниципального округа Кировской области «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности»

          1.В позициях паспорта муниципальной программы «Источники и объемы финансового обеспечения реализации программы»:

           1.1. В общем объеме финансирования программы число «5247,891» заменить числом «5368,191»;

            1.2. В показателе финансирования на 2024 год число «1226» заменить числом «1346,3».

2. В таблице 1  раздела  5 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» в графе «Расходы, в тыс.руб., 2024 г.»:
          2.1.  По подстроке «Всего» число «1226» заменить числом «1346,3»;
          2.1. По подстроке «ТУ с.Архангельское» число «26» заменить числом «146,3».

     3. В таблице  3 «Расходы на реализацию муниципальной программы за счет средств бюджета муниципального округа»:

      3.1. По строке «Муниципальная программа « Энергосбережение и повышение энергетической эффективности» в графе «Расходы, в тыс.руб., 2024 г.»:
      3.1.1. По подстроке «Всего» число «1226» заменить числом «1346,3»;
      3.1.2. По подстроке «ТУ с.Архангельское» число «26» заменить числом «146,3».

     3.2. По подстроке «Всего» строки «Отдельное мероприятие «Промывка системы отопления» в графе «Расходы, в тыс.руб., 2024 г.»  число «226» заменить числом « 346,3»;
        3.3. Наименование отдельного мероприятия «Промывка системы отопления здания Архангельского ТУ, Опрессовка МКД в с. Архангельское» дополнить словами «Замена деревянных рам на стеклопакеты в муниципальной квартире: с. Архангельское, ул. Заречная, д 33, кв. 18,  3 окна», по указанной строке в графе «Расходы, в тыс.руб., 2024 г.» число «26» заменить числом «146,3».